Et ilico prolata dicta sententia dictus Arnaldus de Plana protestatus fuit de beneficio decem dierum ad appellandum gravatis a iure concesso.

Eg<sup>o</sup> Michael Petri notarius publicus substitutus auctoritate regia a Iacobo de Campolongo publico civitatis, baiulie et vicarie Gerunde suarumque pertinentiarum notario, hec ab originali processu

inter dictas partes coram dicto domino delegato iudice a (*lac. 3 lit.*) tato et ducto in posse discreti Petri de Ponte quondam notarii publici eadem auctoritate substituti a Iasperto de Campolongo publico Gerunde notario, summens et in hanc publicam formam redigens, scribi feci et clausi, cum suprapositis in lineis XXXIII<sup>a</sup> «non», et LXXIX<sup>a</sup> («in ca», ad XXII «credunt», et LXXXI<sup>a</sup> «quod», et LXXXXII «aliis», et LXXXXVII «omnia», et CVIII<sup>a</sup> «Gerundensis», et CXXVI<sup>a</sup> «de districtu», et cum rasis et correctis in linea LXXXIII<sup>a</sup> «Gerunde», et LXXXXIII<sup>a</sup> «sunt parata maiora», et CXXVIII<sup>a</sup> «Simon», et CXXXI<sup>a</sup> «Patrie».

#### ARXIU MUNICIPAL DE LLORET DE MAR.

Pergamí no catalogat (numeració provisional 17 en llaç).  
86 x 69 centímetres.

Al dors: A l'angle superior: *Per les obres del castell de Lloret que son tenguts los homens a fer la manobra de les obres foranes e scurar en los valls, e lo senyor que paga los mestres en lo loguer y aliments.* (Grafismes d'inici del segle xv). Al centre: *Sententia de Lloret* (segle xv).